KanuHunuyenko UpuHa AnekcaHppoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

167/24

168/24

169/24

170/24

171/24

172/24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLLMK
KannHnyenko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLLMK
KannHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OUEHLMK
KannHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEeHLLMK
KannnnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW M
OLEHLLUMK
KannHnyenko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW M
OLEeHLLMK
KannHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

haTa

coCTaBJieHuUA

oT4yeTa

08.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

27.04.2024

26.04.2024

07.05.2024

CBepeHun

KannHnyeHko NpuHa AnekcaHapoBHa

008021

01.06.2012

Ob6bEeKT OueHKHU

oM c 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

ABTOTpPaHCNOPTHbIE

CcpencTBa,
crneuTexHuka

Xunnasa kBapTupa

lMpaBo BpeMeHHOoro

BllageHna n
NMnosb30BaHUA
HeXnnbiMn
nomMeweHnamMmmn

CneuTexHuka

KBapTupa

Bup,

onpepenseMmomn

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



173/24

174/24

175/24

176/24

177/24

178/24

180/24

1195/24

1200/24

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLLMK
KannHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLLMK
KannHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OUEHLMK
KannnnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLLMK
KannHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLLMK
KannHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLLMK
KannHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLW M
OUEHLMK
KanuHnyeHko NpuHa
AnekcaHapoBHa

000 «H20C «'APAHT-
SKCMEPT»

000 «H20C «'APAHT-
SKCMEPT»

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

26.06.2024

17.04.2024

26.04.2024

OueHka yuwepba

OueHka ywepba

OueHka ywepba

Hensuxumoe
nMMyLLecTBoO B
coCcTaBe 34aHuA 1
3eMefIbHOro
yyacTka

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxunbie
nomMeLleHuns

KBapTupa

lMpaBo BpeMeHHOoro
BNageHunsa mn
MoJib30BaHUA
HEeXnbiMnN
rnoMeLleHnsMmn

HepBu»xnmoe
MMYLLECTBO B
CcoCTaBe 3aHuA U
3eMeJsibHOro
y4dyacTka

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



