

Калиниченко Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калиниченко Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008021			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
167/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	08.04.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
168/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	10.04.2024	Автотранспортные средства, спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
169/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	15.04.2024	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	27.04.2024	Право временного владения и пользования нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
171/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	26.04.2024	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
172/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	07.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	14.05.2024	Оценка ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
174/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	15.05.2024	Оценка ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
175/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	15.05.2024	Оценка ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
176/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	24.05.2024	Недвижимое имущество в составе здания и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
177/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	28.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
178/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	31.05.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
180/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	26.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1195/24	ООО «НЭОС «ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ»	17.04.2024	Право временного владения и пользования нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
1200/24	ООО «НЭОС «ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ»	26.04.2024	Недвижимое имущество в составе здания и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости